
UCHWAŁA NR XXXVII/339/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli współuczestniczenia Gminy Stegna w przygotowaniu i opracowaniu Lokalnej 
Strategii Rozwoju „Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania” w okresie programowania Unii Europejskiej 

na lata 2021 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminy (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) oraz ustawy z dnia 20 lutego 2015 r., o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1167 i z 2022 r. poz. 88) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Stegna wyraża wolę współuczestniczenia Gminy Stegna w przygotowaniu i opracowaniu 
Lokalnej Strategii Rozwoju „Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania” w okresie programowania Unii 
Europejskiej na lata 2021 – 2027. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D57B9C6-7157-4F3A-857D-617D12E151D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nowym okresem programowania i koniecznością rozpoczęcia prac nad przygotowaniem 
Lokalnej Strategii Rozwoju „Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania” w okresie programowania Unii 
Europejskiej na lata 2021 – 2027 podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D57B9C6-7157-4F3A-857D-617D12E151D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-29T12:59:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




